
DAĞITIM YERLERİNE

        Konya Büyükşehir Belediyemiz ’in başlatmış olduğu GENÇ KÜLTÜR KART Programı Şehrimizde
bulunan üniversitelerde örgün eğitim gören ve 25 yaşını aşmamış öğrencilerimizin sosyal, kültürel, eğitsel ve
sportif faaliyetlere katılımı ve ilgiyi arttırmak amacıyla hazırlanan bir sosyalleşme programıdır.
        www.genckultur.com adresi üzerinden kayıt olarak sisteme giriş yapabilecekler, etkinlik ve
duyurulardan haberdar olabileceklerdir. Gençlerimiz şehrimizde düzenlenecek olan sosyal sorumluluk
projelerine katılım göstererek puanlar toplayacak ve bu puanları tiyatro, konser, spor, eğitim, alışveriş,
eğlence ve teknoloji gibi birçok harcamalarında kullanabileceklerdir.

        Genç Kültür Kart üyesi olan gençlerimiz, akıllı telefonlarına indirebilecekleri uygulama ile
düzenlenecek olan kitap, online eğitim, spor üyelikleri gibi çekilişlere de katılım sağlayabileceklerdir. Aynı
zamanda bu uygulama ile başta Belediyemizin iştirakleri olmak üzere sisteme dahil olan üye işyerlerinden
dönemsel olarak da indirim hakkından faydalanabileceklerdir.

        Ayrıca program çerçevesi dahilinde gençlerimizin kültürel, sanatsal, eğitsel ve sportif alanlardaki
fikirlerini destekleyecek, aynı zamanda fikirlerini gerçekleştirme noktasında hizmet sunacak olan Genç
Kültür Kart Proje Destek Çağrımız da yayınlanmıştır. Son Başvuru Tarihi 28 Şubat 2022 Pazartesi
23:59 olan proje destek programımız ile gençlerimizin yönetim/yönetişim tecrübeleri kazanmalarına ve
sorumluluk alma noktasında da beceriler elde etmelerine zemin oluşturulacaktır.
       Genç Kültür Kart Proje Destek Programı ile Konya'da örgün olarak üniversite öğrenimine devam
eden 1725 yaş arası gençlerimizin fikirlerini gerçekleştirmelerine yardımcı olunacak, ₺5.000 ile ₺20.000
aras ında  h ibe  des teği  ver i lecekt i r .  Proje  des tek  programı   rehber i  ve  başvuru   formlar ına
www.genckultur.com adresinden ulaşabilirsiniz.
      Genç Kültür Kart Proje Destek Programı duyurusunun yapılması hususunda;
      Gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.
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